
UCHWAŁA NR L/410/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 980.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 842.000,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 138.000,00 zł. 

2) Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w roku 2023 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2023 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 842.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2023 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023 
do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.905.185,42 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami  pochodzącymi w wolnych środków, o których 
mowa w art.217 ust 2 pkt 6, nadwyżki z lat ubiegłych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/410/23 Rady Gminy Sulików z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 014 193,69 -980 000,00 34 193,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 980 000,00 -980 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

980 000,00 -980 000,00 0,00

Razem: 38 242 812,84 -980 000,00 37 262 812,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/410/23  Rady Gminy Sulików z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 412 789,49 -845 000,00 567 789,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 367 695,80 -845 000,00 522 695,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

129 500,00 -3 000,00 126 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 450,00 138 000,00 282 450,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00 -980 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 954 909,90 3 000,00 957 909,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 940 409,90 3 000,00 943 409,90

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

87 670,45 3 000,00 90 670,45

Razem: 47 009 998,26 -842 000,00 46 167 998,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2023
Załącznik nr 4 do uchwały NR  L/410/23  Rady Gminy Sulików z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 842 000,001 149 595,80 307 595,80

75412 Ochotnicze straże pożarne - 842 000,00 307 595,801 149 595,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 450,00 138 000,00 282 450,00
Odbudowa spalonej remizy OSP Radzimów, dzięki której jednostka będzie 
mogła zapewniać nieprzerwaną gotowość bojową 100 000,00 138 000,00 238 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 980 000,00 - 980 000,00 0,00

Odbudowa spalonej remizy OSP Radzimów, dzięki której jednostka będzie 
mogła zapewniać nieprzerwaną gotowość bojową 980 000,00 - 980 000,00 0,00

16 906 329,54 16 064 329,54- 842 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.  Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków w dziale 754, rozdziale 
75412 o kwotę 980.000,00, środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na 
zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Odbudowa spalonej remizy OSP Radzimów, dzięki 
której jednostka będzie mogła zapewniać nieprzerwaną gotowość bojową” - płatność I 
transzy promesy przeniesiona na rok 2024 r. 

2.   Dokonuje się zwiększenia  wydatków o kwotę 138.000,00 zł, z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 138.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Odbudowa spalonej remizy OSP Radzimów, dzięki której jednostka będzie 
mogła zapewniać nieprzerwaną gotowość bojową” – wkład własny. 

3. Dokonuje się  zmian w przedsięwzięciach przewidzianych do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w Studniskach Dolnych: 

-zwiększono o kwotę 3.000,00 zł, z tego: 

* w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 3.000,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Zakup wyposażenia do 
kuchni w Świetlicy Wiejskiej w Studniskach Dolnych” – zmiana nazwy przedsięwzięcia, 

-zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł, z tego: 

* w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 3.000,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Zakup wyposażenia do 
kuchni w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Studniskach Dolnych”. 

4. Dokonuje się  zwiększenia przychodów budżetu Gminy o kwotę 138.000,00 zł - z tytułu 
nadwyżki z lat ubiegłych. 

5. Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

-dochody ogółem           37.262.812,84 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące           28.431.987,84 zł 

b) dochody majątkowe 8.830.825,00 zł 

-wydatki ogółem           46.167.998,26 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące             30.103.668,72 zł 

b) wydatki majątkowe 16.064.329,54 zł 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Bogusław  Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6281C06-3C06-4312-B047-669D08355B1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



